
Zarządzenie Nr 92/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2013 Burmistrza Słubic z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza powierzone zostaje pracownikom 
Wydziału Księgowego

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 36 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słubicach wprowadzonego Zarządzeniem nr 15/13 
Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 1 lutego 2013 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/2013 Burmistrza Słubic z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza powierzone zostaje pracownikom 

Wydziału Księgowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) zatwierdzania pod względem formalno–rachunkowym dowodów finansowo-
księgowych.”;

2) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) zatwierdzania pod względem formalno–rachunkowym dowodów finansowo-
księgowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DD1A6455-2253-42D4-943A-74CD36667530. Przyjety Strona 1




